
UCHWAŁA NR XIII/124/2019
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4, 212, 214, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2019 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian:

dział
nazwa

zmniejszenie 
planu dochodów 
o kwotę

zwiększenie 
planu dochodów 
o kwotę

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 705 000,00 0,00
dochody majątkowe: 705 000,00 0,00
środki unijne - Budowa centrum przesiadkowego przy pl. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 705 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 730 736,58 0,00
dochody majątkowe: 1 730 736,58 0,00
środki unijne - Modernizacja budynku UM 1 730 736,58

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 923 575,59 0,00
dochody majątkowe: 2 923 575,59 0,00
środki unijne - projekt "Termomodernizacja budynku SP-4" 960 412,50
środki unijne - projekt "Termomodernizacja budynku 
i basenu SP-5" 970 282,07
środki unijne - projekt "Termomodernizacja budynku SP-6" 411 809,98
środki unijne - projekt "Termomodernizacja budynku P-1 
i P-2" 457 000,00
środki unijne - projekt "Termomodernizacja budynku P-5" 124 071,04

855 RODZINA 734 083,00 0,00
dochody majątkowe: 734 083,00 0,00
środki unijne - projekt "Termodernizacja budynku MŻ" 734 083,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2019 r.

Poz. 6994



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 076 000,00 0,00
dochody majątkowe: 1 076 000,00 0,00
dotacja z NFOŚ - Rewaloryzacja Parku Miejskiego 1 076 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 806 000,00 0,00
dochody bieżące: 806 000,00 0,00
środki unijne - remont zabytkowego budynku Ratusza 806 000,00

Razem 7 975 395,17 0,00

Plan dochodów po zmianach 97 509 518,81

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2019 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian:

dział, 
rozdział 

nazwa
zmniejszenie 
planu wydatków 
o kwotę

zwiększenie 
planu wydatków 
o kwotę

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 965 395,17 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 965 395,17 0,00

wydatki majątkowe 965 395,17 0,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 965 395,17 0,00
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 824 022,00

855 RODZINA 0,00 190 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 190 000,00

wydatki majątkowe 0,00 190 000,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00

Razem 965 395,17 190 000,00

Plan wydatków po zmianach 117 504 718,16

§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2019 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian:

paragraf
nazwa

zmniejszenie 
przychodów 
o kwotę

zwiększenie 
przychodów 
o kwotę

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 200 000,00

Razem 7 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6994



Przychody budżetu po zmianach 20 773 193,75

§ 4. Załącznik do uchwały nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 19 995 199,35 zł

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek

z lat ubiegłych 2 288 253,24 zł

b) pożyczki – rata pożyczki zaciągniętej w 2018r.  105 200,00 zł

c) kredytu 10 401 746,11 zł

d) emisji obligacji 7 200 000,00 zł”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 20 773 193,75 zł

2. Ustala się rozchody budżetu miasta w kwocie 777 994,40 zł

3. Szczegółowe zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa § 13 ust. 3 niniejszej 
uchwały.”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
łącznej kwoty 6 000 000,00 zł

2) zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej kwoty 
10 401 746,11 zł

3) emisji obligacji do łącznej kwoty 7 200 000,00 zł”.

4. W § 11 dodaje się pkt 5 w brzmienie:

„5) do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji obligacji do łącznej kwoty 7 200 000,00 zł”.

§ 6. Załącznik do uchwały nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6994



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Drozd

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6994



Załącznik do uchwały Nr XIII/124/2019

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 16 października 2019 r.

Załącznik do uchwały nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

w tym:
kwota dotacji na realizację zadań jst:

Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem
dotacja 

przedmiotowa
dotacja 

podmiotowa
dotacja 
celowa

Dotacje dla sektora finansów 
publicznych 3 646 398,98 0,00 3 255 764,00 390 634,98

60014

Poprowadzenie ruchu rowerowego 
i pieszego wzdłuż drogi 
powiatowej nr 2985S (ul. 
Powstańców Śląskich) - 
dokumentacja projektowa 70 000,00 70 000,00

60014

Naprawa schodów i murku 
oporowego w pasie drogowym ul. 
Powstańców Śląskich wraz 
z remontem chodnika 50 000,00 50 000,00

72095
Zarządzanie infrastrukturą projektu 
"PIAP-y" 861,20 861,20

80101
Organizacja nauki religii 
w punktach katechetycznych 6 200,00 6 200,00

85111
Zakup aparatu USG dla Szpitala 
w Pyskowicach 35 000,00 35 000,00

92109 Dotacja dla MOKiS - Kultura 1 912 373,78 1 778 800,00 133 573,78
92116 Dotacja dla MBP 821 364,00 821 364,00 0,00
92601 Dotacja dla MOKiS - Sport 750 600,00 655 600,00 95 000,00

Dotacje dla sektora spoza 
sektora finansów publicznych 881 132,67 0,00 0,00 881 132,67

85153
Profilaktyka uzależnień - 
zwalczanie narkomanii 25 000,00 25 000,00

85154

Prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych dla dzieci 
i młodzieży 37 500,00 37 500,00

85154

Realizacja zadań służących 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 19 000,00 19 000,00

85195 Usługi paliatywne 18 000,00 18 000,00

85195

Usługi z zakresu ochrony zdrowia 
- z zakresu opieki pielęgniarskiej, 
rehabilitacyjnej, środowiskowo- 
rodzinnej 125 000,00 125 000,00

85195
Edukacja dzieci i młodzieży 
z zakresu pierwszej pomocy 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6994



85203
Zapewnienie schronienia i opieki 
osobom bezdomnym 120 000,00 120 000,00

85295

Prowadzenie grupy 
samopomocowej w ramach 
projektu Aktywni Razem-Centrum 
Wsparcia Rodziny 12 000,00 12 000,00

85295

Prowadzenie mediacji rodzinnych  
w ramach projektu Aktywni 
Razem - Centrum Wsparcia 
Rodziny 25 000,00 25 000,00

85395
Promocja i organizacja 
wolontariatu 3 000,00 3 000,00

85395

Organizacja przedsięwzięć 
adresowanych dla osób w wieku 
senioralnym 4 000,00 4 000,00

90005
Instalacja ekologicznego źródła 
ciepła 51 932,67 51 932,67

90005 Dofinansowanie PONE 219 700,00 219 700,00
90095 Konkursy ekologiczne 50 000,00 50 000,00

92195
Wspieranie przedsięwzięć 
kulturalno - artystycznych 8 000,00 8 000,00

92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 160 000,00 160 000,00
Razem dotacje 4 527 531,65 0,00 3 255 764,00 1 271 767,65

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6994


		2019-10-21T07:48:08+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




